
 

Občina Jaroměřice  

Vás zve na 

DEN MATKY ZEMĚ a BOHYNĚ LADY 

Kdy:   v sobotu dne 19. 5. 2018, sraz v 10:00 hodin 

 

Kde:   v Jaroměřicích na místě o souřadnicích:  49.6291261N, 16.7672397E 

Jedná se o soukromý pozemek uprostřed přírody za obcí Jaroměřice u Jevíčka. Terénním 

vozem se dostanete až na místo, pro ostatní vozy je doporučeno zaparkovat na komunikaci 

poblíž tohoto pozemku a pěšky dojít na místo vzdálené přibližně 500m.  

 

Program:  
Bohyni Ladu a Matku Zemi oslavíme obřadem a pak budeme zpívat, tančit chorovody a 

různě se veselit. Částečné občerstvení na místě je zajištěno, ale vždy je dobré donést něco ke 

společnému sdílení.  Konec oslavy není předem určen, na pozemku je možno přespat ve 

stanu.  

 

Kontakt:  Další informace vám podáme na tel.: 775 043 158 

 

 

 

 



 


